第８回役員会議事録

 1 / 1

平成２２年２月２８日

第８回役員会議事録

開催日時：平成２２年２月１８日 ９：３０～１１：２０

場所：東文化センター

出席者：下田 廣瀬 館石（記録）木下 土持 佐藤 鈴木

１.平成２１年度総会準備について

 議案書印刷は、３月４日 １０：００～ 於東文

・２２年度相談会チラシの印刷は、３月中旬を目途に別途決定

・活動費受領書は廣瀬氏が準備する

２.H21 年度の会員動向

・資料の内容は了承された。

・現会員数は休会者を含み２８名

３.活動計画

・６月の養成講座の詳細は、別途打ち合わせを開き検討する

 ・総会提出の決算、予算案資料に関する基本的方針を検討した

・２１年度活動費の補助配分額の調整をした。

４．その他

・グループメーリング（ＺＰＳＣ専用）については、現状とする

以上